Solution Plus con R-410A
Solución en Split System
Solución en Sistema Dividido
Desarrollado para atender a los mercados
comercial e industrial. Todos los modelos
Solution Plus han sido diseñados para ofrecer
simplicidad de instalación y mantenimiento,
junto a una elevada confiabilidad de los

aletas y los tubos.
- Construcción del gabinete, los módulos
serpentín y ventilador, poseen una estructura
en aluminio laminado pulido, con revestimiento
interno de material termoaislante, para eliminar
el puente térmico.
Tabla 01 - Combinaciones de conjunto del Solution Plus
Modelos
Conjuntos
Cap. Nominal
(TON)
Unidades Condensadoras
TRCE TRAE
DXPA05 - 1 circ. 5 TRCE050 TRAE050
DXPA07 - 1 circ. 7,5 TRCE075 TRAE075
DXPA10 - 2 circ. 10 TRCE100 o 2x TRCE050 TRAE100 o 2x TRAE050
DXPA12 - 2 circ. 12,5  TRCE050 + TRCE075 TRAE050 + TRAE075
DXPA15 - 2 circ. 15 TRCE150 o 2x TRCE075 TRAE150 o 2x TRAE075
DXPA20 - 2 circ. 20 2x TRCE100 TRAE200 o 2 x TRAE100
DXPA25 - 2 circ. 25 TRCE150 + TRCE100 TRAE250
DXPA30 - 2 circ. 30 2 x TRCE150 2 x TRAE150
DXPA35 - 2 circ. 35 Sin Opción TRAE150 + TRAE200
DXPA40 - 2 circ. 40 Sin Opción TRAE200 + TRAE200
DXPA50 - 2 circ. 50 Sin Opción TRAE250 + TRAE250
** El módulo caja de mezcla se proporciona opcionalmente y el conjunto de códigos puede ser DXTA o DLTA
- Diversas opciones de filtración, filtración
estándar o doble, con filtros permanentes o
desechables.